BOLETIN

ECLESIASTICO

ADIEEL.

Obispado de Astorga.

SECRETARIA DE CÁMARA.

Continúa la suscripción de donativos voluntarios abierta en esta Diócesis á favor de la Santa Sede.

Reales. Mrs.

Suma anterior. . . . 259.142 32.

D. José Pérez, Coadjutor de Quintana de Fusa- ros.	19
Los vecinos de id.	29
SUMA.	<u>259.160 32.</u>
(Se continuará.)	

Astorga 21 de Octubre de 1862.—
Dr. Joaquín Palacio, Canónigo Se-
cretario.

IN FESTO

PURISSIMI CORDIS BEATAE MARIAE
VIRGINIS

DUPLEX MAJUS
OFFICII ET MISSA APPROBAT. A. S. R. C.
die 21 Julii 1855.

AD VESPERAS

Antiph. et Cap. de Laudibus. Psalmi
ut in Officio parvo.

Hymnus.=Ave Maris Stella.

¶. Exulta in omni corde, filia Jeru-
salem:

R). Rex Israel Dominus in medio
tui.

Ad. Magnif. Ant. Exultavit cor
meum in Domino, et exaltatum est
cornu meum in Deo meo, quia lætata
sum in salutari tuo.

ORATIO.

Omnipotens sempiterne Deus, qui in Corde Beatæ Mariæ Virginis dignum Spiritus Sancti habiteculum præparasti, concede prepitius ut ejusdem Purissimi Cordis festivitatem devota mente recolentes, secundum Cor tuum vivere valeamus. Per Dominum.

AD MATUTINUM:

Invitat. Ave Maria gratia plena. Domini tecum.

Psalmus. Venite exultemus Domino.

Hymnus. Quem terra, pontus, sidera, etc.

IN I. NOCTURNO.

Ant. Benedicta tu inter mulieres, et benedictus fructus ventris tui.

Psalmi ut in Officio parvo B. Mariæ.

Ant. Et ait Maria: Magnificat anima mea Dominum, et exultavit spiritus mens in Deo salutari meo.

Ant. Quia resperit humilitatem ancillæ suæ: ecce enim ex hoc beatam me dicent omnes generationes.

P. Anima mea liquefacta est:

E. Ut locutus est dilectus.

DE CANTICIS CANTICORUM.

Lectio I. Cap. 4.

Quam pulchra est amica mea, quam pulchra es! oculi tui columbarum, absque eo quod intrinsecus latet. Sicut vitta coccinea labia tua et eloquium tuum dulce. Sicut fragmen mali punici, ita genæ tuæ, absque eo quod intrinsecus latet. Sicut turris David collum tuum, quæ ædificata est

cum propugnaculis: mille clypei pendent ex ea, omnis armatura fortium. Vulnerasti cor meum, Soror mea Sponsa, vulnerasti cor meum in uno crine colli tui. Favus distillans labia tua, Sponsa, mel et lac sub lingua tua. Hortus conclusus, fons signatus. Tu autem.

R. Deduc me, Domine, in via tua, et ingrediar in veritate tua: lætetur cor meum. Ut timeat nomen tuum.

P. Pone me ut signaculum super cor tuum, ut signaculum super brachium tuum. Ut timeat..

Lectio II. Cap. 5.

Veni in hortum meum, Soror mea, Sponsa: messui myrrham meam cum aromatibus meis: comedi lavum cum melle meo. Vox dilecti mei pulsantis: aperi mihi soror mea, amica mea, columba mea, immaculata mea, quia caput meum plenum est rore, et cincinni mei guttis noctium. Surrexi ut aperirem dilecto meo, manus meæ stillaverunt myrrham, et digitæ mei pleni myrrha probatissima. Aperui dilecto meo, at ille declinaverat atque transierat. Anima mea liquefacta est, ut locutus est. Tu autem.